
Implementasi Kebijakan
Tentang Perubahan

Nomenklatur Jabatan
Pelaksana (Studi Kasus Bagian
Organisasi Sekretariat Daerah

Kota Surabaya)
by Saskia Nisa Setiaatmitha

Submission date: 13-May-2024 11:26AM (UTC+0700)
Submission ID: 2377921838
File name: EKSEKUSI_Vol_2_no_3_Agustus_2024_hal_56-66.pdf
(1.16M)
Word count: 3494
Character count: 24672



1

2

2

2

10

13

14

17

20
22

24

25

26



1

3

5

6

6

18



1

2

3

10

15

16

28



3

6

6

6

8

29



2

11

19



1

4

10

12

21

27



2

23



1



2

3

7

9

9



3

3

3

4

7

8





22%
SIMILARITY INDEX

21%
INTERNET SOURCES

12%
PUBLICATIONS

11%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 3%

3 2%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

Implementasi Kebijakan Tentang Perubahan Nomenklatur
Jabatan Pelaksana (Studi Kasus Bagian Organisasi Sekretariat
Daerah Kota Surabaya)
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

bagorganisasi.pasuruankab.go.id
Internet Source

journal-stiayappimakassar.ac.id
Internet Source

repository.ub.ac.id
Internet Source

bkpsdm.pasuruankab.go.id
Internet Source

anyflip.com
Internet Source

Submitted to Sriwijaya University
Student Paper

ainamulyana.blogspot.com
Internet Source

ejournal.penerbitjurnal.com
Internet Source

jdih.bantenprov.go.id



9 1%

10 1%

11 1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18

Internet Source

ejournal.unitomo.ac.id
Internet Source

bangka.tribunnews.com
Internet Source

Submitted to Universitas Riau
Student Paper

Roery Ayu Mayangsari Riyadi. "Effectiveness
of Competence Development of State Civil
Apparatus on Civil Servant Performance of
Witness and Victim Protection Agency", KnE
Social Sciences, 2023
Publication

Yohanes Payong. "Layanan Informasi Publik
Dan Pengaduan Masyarakat Pemerintah Kota
Kupang", Jurnal Inovasi Kebijakan, 2020
Publication

etd.umy.ac.id
Internet Source

jurnalmahasiswa.unesa.ac.id
Internet Source

repository.its.ac.id
Internet Source

weborganisasi.jogjakota.go.id
Internet Source



<1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

e-journal.metrouniv.ac.id
Internet Source

media.neliti.com
Internet Source

core.ac.uk
Internet Source

odontologia.ucm.es
Internet Source

store.penerbitwidina.com
Internet Source

text-id.123dok.com
Internet Source

e-jurnal.lppmunsera.org
Internet Source

karental.id
Internet Source

peraturan.bpk.go.id
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

Submitted to Universitas Sam Ratulangi
Student Paper



Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off


